
MAJ - CZERWIEC 2022

W NUMERZE M.IN.:

1. Apel z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja
2. Dzień Dziecka
3. Wycieczka do Poznania
4. Konkurs matematyczny
5. Konkurs Masterof Instaling!

Nasza redakcja:

Dawid Polcyn, Zuzanna Meller, Roksana Radzio, Martyna Pyssa,
Magdalena Banecka, Gabriel Dylawerski, Maria Filipiak, Piotr Polcyn.

Pozdrawiamy i życzymy przyjemnej lektury!



APEL Z OKAZJI ROCZNICY UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA

Dnia 28.04.2022 r. odbył się apel z okazji ustanowienia Konstytucji 3 maja. Apel odbył się na

4 lekcji na sali gimnastycznej, wydarzenie przygotowali uczniowie klasy 5 wraz ze swoim

wychowawcą panem Michałem Garsteckim. Podczas występu uczniowie klasy 5 opowiadali o tym

święcie oraz recytowali wiersze. Podczas apelu Martyna Pyssa zaśpiewała piosenkę pod tytułem

“Niepodległość”. Przedstawienie podobało się wszystkim, ponieważ było krótkie, ale za to ciekawe.

Dawid Polcyn kl. 7

WYCIECZKA DO POZNANIA

Wycieczka do papugarni odbyła się 12 maja 2022 roku. Klasa 5 i 6 wraz z wychowawcami

pojechali najpierw do palmiarni. Zaczęło się pięknie: najpierw na wejściu zobaczyliśmy oczko

wodne z rybkami i żabkami. Następnie poszliśmy do okazałych palm i tulipanów. Zobaczyliśmy

jeszcze żółwie oraz kaktusy, które mają 2 metry lub nawet 4 metry wysokości.





Następnie mieliśmy przerwę obiadową w Macdonald. Później pojechaliśmy do papugarni, która

jest niesamowita. Oczywiście pracownicy musieli nam wytłumaczyć zasady: m.in. ściągnąć

biżuterię. Potem kupiliśmy karmę dla ptaków, weszliśmy i podziwialiśmy piękne ptaki. Co ciekawe,

Ary postanowiły ukraść nam karmę dla ptaków. Oj, były bardzo głodne. Niestety dobra zabawa

szybko się kończy. Zebraliśmy się do wyjścia i skończyliśmy swoją wycieczkę.

Grzegorz Stokłosa kl. 5

POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY

Dnia 13.05.22 r. w Centrum Rekreacji Sportowej w Obornikach odbył się finał Powiatowego

Konkursu Matematycznego. Uczestników było 82, a wśród nich 4 reprezentantów naszej szkoły.

Każdy przy wejściu na salę, w której pisaliśmy test, otrzymał w prezencie długopis oraz kod ucznia.



Następnie, w zależności od poziomu trudności, trzeba było zająć miejsce przy odpowiedniej

karteczce z numerkiem klasy. Na napisanie testu mieliśmy 60 minut.

W trakcie sprawdzania naszych prac wszyscy uczestnicy zostali podzieleni na grupy wiekowe:

klasy 4-6 oraz klasy 7-8. Najpierw młodsze roczniki rywalizowały o torbę cukierków w zadaniach

na logiczne myślenie, natomiast klasy 7-8 poszły grać w kręgle. Po 45 minutach zabawy

zamieniliśmy się i na bowling poszły klasy  4-6.

Odczytanie wyników nastąpiło około godziny 13. Do Centrum Rekreacji przybył naczelnik

Wydziału Oświaty, Pan Krzysztof Poszwa, który w imieniu starosty wręczył wyróżnionym

uczniom nagrody.

Żadnemu z uczniów naszej szkoły nie udało się stanąć na podium i znaleźć wśród najlepszych, to

jednak wróciliśmy do domu bogatsi w nowe doświadczenia i, mimo wszystko, zadowoleni ze

swoich wyników.

Maria Filipiak  kl. 4

II EDYCJA KONKURSU JĘZYKOWEGO: ZOSTAŃ MISTRZEM

INSTALLING – MASTER OF INSTALLING!

II edycja kinkursu Master of Instaling! rozpoczęła się 01.05.2022 r. i trwała do 31.05.2022 r.

(1 miesiąc). Konkurs przygotowany przez panią Magdalenę Kozłowską, przeznaczony był dla

uczniów klas III–VIII uczęszczających do naszej szkoły.

Zadanie konkursowe polegało na opanowaniu jak największej liczby stówek w języku angielskim

korzystając z witryny instaling. Długość pojedynczej sesji w programie była ustalona na 20 słówek.

Uczniowie uczyli się słownictwa, a program generował raport z wynikami, ile sesji oraz w jakim

stopniu opanowali użytkownicy. W danym okresie w raporcie uwzględniana była zarówno

systematyczna praca jak i poprawność udzielonych odpowiedzi.

Trzech najlepszych uczestników w szkole (najwięcej przyswoili słówek) otrzymało nagrody

ufundowane przez Radę Rodziców i organizatora:



I miejsce Igor Fietz

II miejsce Gracjan Smogur

III miejsce Zofia Jankowska



Wyróżnienie za najsystematyczniejszą pracę otrzymały:

Maria Filipiak

Julia Osak

Dzięki uczniom nasza szkoła otrzymała Złoty Certyfikat! Najważniejszą jednak nagrodą jest

zawsze zdobycie wiedzy w trochę inny niż tradycyjny sposób.

Wszystkim gratulujemy!

Zuzanna Meller kl. 6

DZIEŃ DZIECKA

1 czerwca to bardzo lubiany przez wszystkie dzieci dzień, gdyż w wielu krajach na całym świecie

obchodzone jest wówczas ich święto! W naszej szkole z tej okazji normalne lekcje zostały

zastąpione różnymi atrakcjami.







W klasie 4 dzień zaczęliśmy od gier planszowych, przy których zawsze jest dużo dobrej zabawy

i śmiechu. Następnie, ze składników zakupionych przez Radę Rodziców, przygotowywaliśmy

wspólnie słodkie desery. Po ich zrobieniu i skosztowaniu, poszliśmy na naukę zumby, prowadzoną

przez panią pedagog, Aleksandrę Wolder. Nieco zmęczeni, ale też naładowani pozytywną energią

i endorfinami, udaliśmy się do sali nr 10, aby zobaczyć, co starsze klasy robią na zajęciach cyfrowej

szkoły. Po oglądaniu robotów oraz przeróżnych obrazków w 3D za pomocą kostek, poszliśmy na

pizzę. Po wspólnym posiłku mieliśmy zorganizowane zajęcia biblioteczne, podczas których

mogliśmy trochę odpocząć i poczytać książki. Ostatnim punktem szkolnego Dnia Dziecka były

zajęcia sportowe.

Szkoda, że takie święto obchodzi się tylko raz w roku. Wszyscy bawiliśmy się naprawdę dobrze

i w super nastrojach wróciliśmy do domu, gdzie – jak myślę - nikogo nie ominął chociaż drobny

upominek od rodziców.

Maria Filipiak, kl. 4
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